
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 16. 5. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

Obecní úřad a Pošta Partner Přáslavice budou 

v úterý 17. května  

po celý den UZAVŘENY! 
 

NIKOL DRŮBEŽ nabízí k prodeji kuřice před snáškou různých barev, chovné kohouty, 

krůty široko prsní 12 týdenní bílé a bronzové, káčata, husokáčata, housata, 

kalimery, holokrčky, krmné směsi a vitamíny. 

Prodej se uskuteční v úterý 17. května od 8.30 do 8.45 hodin před OÚ. 

 

PRODEJ ŽIVÝCH RYB z Tovačova proběhne  

ve středu 18. května od 8.30 do 9.00 hodin před OÚ. Budou se prodávat tyto ryby: 

kapr I. třída za 105,- Kč/kg a pstruh duhový za 179,- Kč/kg. 

 

SBĚRNÝ DVŮR Přáslavice nabízí k prodeji: 

- kopaný žlutý písek – cena 5,- Kč za kbelík 

- kompost s hlínou z kompostárny RESTA – cena 5,- Kč za kbelík. 

Prodej probíhá v době otevíracích hodin sběrného dvora, tedy  

v pondělí a ve středu od 15.00 do 17.00 hodin a v sobotu od 9.00 do 11.00 hodin. 

 

SDH Přáslavice pod záštitou starostky Obce Přáslavice  

vás zve v sobotu 21. května na fotbalové hřiště, kde od 10.00 hodin proběhne 

POHÁROVÁ SOUTĚŽ V KATEGORII PŘÍPRAVKA, MLADŠÍ A STARŠÍ ŽÁCI. 

Bohaté občerstvení zajištěno, na hojnou účast se těší pořadatelé.  

 

Zahrádkáři a Obec Přáslavice vyhlašují soutěž  

„O NEJKRÁSNĚJŠÍ OKNA A PŘEDZAHRÁDKU.“ 

Zájemci se mohou přihlásit do konce května 2022 na obecním úřadě  

nebo v knihovně v době půjčování knih. 

Výsledky soutěže budou oznámeny v říjnu na Výstavě ovoce a zeleniny. 

 

Upozorňujeme občany, že v těchto dnech probíhá na sídlišti příprava a instalace 

nových sušáků na prádlo. Dbejte prosíme zvýšené opatrnosti a pozor na výkopy. 
 

V těchto dnech také započala revitalizace dětského hřiště na „Dolním konci“. 

Také zde dbejte zvýšené opatrnosti a nevstupujte do výkopů a základových ploch. 

Děkujeme za pochopení a trpělivost při probíhajících pracích. 


